Администрация Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «22»  сентября 2022 г.                                                                        №22

	Об участии в конкурсе «Трезвое село»
    В целях активации и стимулирования деятельности по пропаганде установлению трезвого, здорового образа жизни и соблюдения исторических, культурных и религиозных традиций народов, администрация сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании решений схода граждан с.Буль-Кайпаново, с. Новокайпаново, д. Маматаево от «16» сентября 2022 года, принять участие в конкурсе «Трезвое село».

 2. Создать оргкомитет по участию в конкурсе «Трезвое село» в составе:
              Зиннатуллин Ф.Г.– глава сельского поселения;
              Балагутдинова. – управляющий делами АСП;
              Зиятдинов К.А.– директор СМФК;
              Ахунова Ф.Ф.– фельдшер ФАП с.Буль-Кайпаново;
              Сайфиева Ф.Ф.– фельдшер ФАП с.Новокайпаново;
              Гатауллина С.Ф.– фельдшер д.Маматаево;
              Фатихова З.Г.–худ.руководитель СДК с. Буль-Кайпаново.;
              Гарипова В.М.– руководитель  МБДОУ детский сад
              с. Буль-    Кайпаново;
              Ахунова Р.Р. -библиотекарь Буль-Кайпановской библиотеки;
              Садриханова А.Ф.- библиотекарь Новкайпановской-библиотеки;
              Фахриуллина Р.Р. библиотекарь Маматаевской библиотеки;

3. Утвердить планы мероприятий по участию в конкурсе «Трезвое село» (Приложение №1)

Глава сельского поселения
Буль-Кайпановский сельсовет:                                                Зиннатуллин Ф.Г.

Приложение 1
Постановления
Администрации Сельского поселения
Буль-Кайпановский сельсовет
№ 22 от 22.09.2022 г.

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
участника муниципального этапа Республиканского конкурса среди сельских населенных пунктов РБ «Трезвое село 2022 года»
с. Буль-Кайпаново Сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

	№
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Формат проведения мероприятия
	Исполнители  (номер телефона отв.лица)